П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

07 декабря 2018 г.                                        г.Михайловск                                         № 724

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 26:11:071502:3252, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, село Татарка, улица Чехова, 8/1

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02.03.2005 № 12-кз «О местном само-управлении в Ставропольском крае», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 26.10.2018 № 109, Правилами землепользования и застройки муниципального образования Татарского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края (Статья 50. ОД-1. Зона делового, общественного и коммерческого назначения)¸ утвержденными решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 29.06.2018 № 69, заключением о результатах публичных слушаний от 12.11.2018, проведенных комиссией по землепользованию и застройке Шпаковского муниципального района Ставропольского края, администрация Шпаковского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 26:11:071502:3252, площадью 1000 кв.м, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, село Татарка, улица Чехова, 8/1 - «пищевая промышленность».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Шпаковского муниципального района «Шпаковский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шпаковского муниципаль-ного района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шпаковского
муниципального района
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                        С.В.Гультяев
Н/ПОСТ/2018/О предост. разреш. зем.уч.